RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS
ISENÇÕES.

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101 -
Centro, Lucélia - SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, senhor Carlos Ananias
Campos de Souza Junior, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS
RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES do
Concurso Público Edital Nº 002/2020, conforme segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM INFORMA QUE NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
CONTRA A PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES.

Fortaleza – CE, 18 de janeiro de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
Comissão Coordenadora de Concurso

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL No 002/2020